
Římskokatolická farnost Dubňany 
  

„KDO JÍ MÉ TĚLO A PIJE MOU KREV, MÁ ŽIVOT VĚČNÝ.“ Jan 6, 54 

Svátost smíření v kostele vždy půl hodiny před bohoslužbami nebo na požádání na faře. 

44. týden 2024 – 28. 10. – 3. 11. 

Den Liturgická oslava Hodina Bohoslužba 

27.10. 
30. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za zemřelého Emanuela Zemského, manželku, 

dvoje rodiče. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie  

16:00 

 

17:00 

DUŠIČKOVÝ KONCERT v kostele 

 

DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST na hřbitově 

28.10. 
PONDĚLÍ 

Sv. Šimona a Judy 

10:00  
Položení věnců u pomníku padlých  

(s modlitbou za ně) 

16:45 Zpovídá otec Jiří Čekal 

17:45 

Za zemřelé rodiče, sourozence a celou zemřelou 

rodinu. Pro živou rodinu vyprošujeme dar víry, 

Boží požehnání a ochranu Panny Marie 

29.10. 
ÚTERÝ 

30. týdne v mezidobí 
7:30  

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

30.10. 
STŘEDA 

30. týdne v mezidobí 
17:45 

Za zemřelého Karla Kopečného k jeho 

nedožitým 70 tým narozeninám 

31.10. 
ČTVRTEK 

30. týdne v mezidobí 
   7:30 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

1.11. 
PÁTEK 

VŠECH SVATÝCH 

17:00 Modlitba matek 

17:45 

Za zemřelou rodinu Janáčovu a Havelkovu a 

duše v očistci. Pro živou rodinu Boží požehnání 

a ochranu Panny Marie 

do 20:30 Adorace a příležitost ke svátosti smíření 

2.11. 

SOBOTA 

Vzpomínka na všechny 

věrné zemřelé 

17:00 

 

 

Úmysl mše svaté zatím volný 

3.11. 
31. NEDĚLE  
V MEZIDOBÍ 

7:30 Za farníky 

10:30 

Za Jana Imricha a zemřelou rodinu Imrichovu a 

Vaculíkovu. Živé rodině vyprošujeme Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

17:30 Adorace a modlitba večerních chval 

 

 



Příležitostná ohlášení v neděli 27. 10. 2024 
 

Dnes v neděli 27. 10. bude:  

v 16:00 DUŠIČKOVÝ KONCERT- MARIO KUDELA - varhany a náš FARNÍ SBOR SVATÉHO 

JOSEFA. Koncert bude pojat tak, aby mimo jiné ukázal možnosti letos opravených dubňanských 

varhan a jejich rejstříkování. Vstupné dobrovolné. Výtěžek bude poslán na povodňové konto 

České katolické charity na pomoc lidem postiženým letošními povodněmi.  

V 17:00 DUŠIČKOVÁ POBOŽNOST na hřbitově.  

+++ 

V pondělí bude zpovídat od 16:45 otec Jiří Čekal.  

Svátost smíření je také vždy cca 30 minut před každou bohoslužbou. 

+++ 

Na první pátek 3. 11. bude: návštěva nemocných (první část Dubňan),  

v 17:00 modlitba matek 

po mši svaté navštívíme hřbitov a pomodlíme se modlitby potřebné pro získání 

plnomocných odpustků (modlitba za zemřelé při návštěv hřbitova a modlitba na úmysly 

svatého otce; takto je možné získávat plnomocné odpustky od 1. do 8. listopadu, další 

podmínkou je svatá zpověď – může být i 14 dní před nebo po, svaté přijímání, pokud možno 

ten den a nemít zalíbení v žádném ani lehkém hříchu). 

Po skončení bude adorace a možnost přijetí svátosti smíření do 20:30. 

+++ 

Chceme vám opět nabídnout modlitební projekt mládeže našeho děkanství MODLITBA NA 

TVŮJ ÚMYSL.  Mladí intenzivně už delší dobu pracují na jeho přípravě a který věříme, že 

přinese bohaté duchovní ovoce. Mohou se do něho zapojit všichni bez rozdílu věku. Možná to 

vypadá složitě, ale modlitbou se dá zapojit snadno,  

prostě se modlíme za úmysly těch kdo to potřebují.  

Skrze QR kód se dostanete dál.  

Můžete se ale i vy starší zapojit svojí modlitbou  

za úspěch této aktivity mladých a za všechny úmysly.  
+++ 
V pátek 6.12. bude svátek sv. biskupa Mikuláše, kdo z rodičů by se ujal příprav, hlaste se 

u otce Pavla.  
+++  

Hlaste se na přípravu k přijetí svátosti BIŘMOVÁNÍ v naší farnosti, vzadu v kostele jsou 

přihlášky, vyplněné je předejte otci Pavlovi, nebo odešlete na email: pavel@fatym.com. 

Zahájení přípravy bude včas oznámeno. 
+++ 

V zákristii je možné zapisovat úmysly mší svatých na říjen až listopad.  
+++ 

V zákristii jsou k zakoupení kalendáře na příští rok 

 

 


